
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 28 października  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 12 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 14 107,00

0,00 0,00

85203 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

85219 0,00 11 307,00

0,00 0,00

0,00 11 307,00

0,00 28 206,00855 Rodzina 9 652 380,00 9 680 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

119 835,00 131 142,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

904 489,00 907 289,00

Ośrodki pomocy społecznej 131 838,00 143 145,00

Ośrodki wsparcia 910 534,00 913 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 609 755,00 1 623 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 236,00 22 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 10 236,00 22 236,00

bieżące

750 Administracja publiczna 138 383,43 150 383,43

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 października 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

85513 0,00 28 206,00

0,00 0,00

0,00 28 206,00

razem: 0,00 54 313,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 54 313,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 151,00 172 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 151,00 172 151,00

Ogółem: 41 504 958,34 41 559 271,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 599 122,23 4 599 122,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

77 698,00 105 904,00

bieżące 36 905 836,11 36 960 149,11

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

77 698,00 105 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 505 088,34 3 505 088,34 3 322 418,34 2 250 209,18 1 072 209,16 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 088,34 3 517 088,34 3 322 418,34 2 250 209,18 1 072 209,16 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 236,00 10 236,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 236,00 22 236,00 566,00 0,00 566,00 0,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 350,91 2 931 350,91 2 221 800,53 1 416 544,95 805 255,58 0,00 709 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 964,00 -16 964,00 -16 964,00 -8 654,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 071,00 31 071,00 31 071,00 31 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 457,91 2 945 457,91 2 235 907,53 1 438 961,95 796 945,58 0,00 709 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 489,00 904 489,00 900 389,00 666 647,23 233 741,77 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 964,00 -16 964,00 -16 964,00 -8 654,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 764,00 19 764,00 19 764,00 19 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 289,00 907 289,00 903 189,00 677 757,23 225 431,77 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 793,53 684 793,53 667 451,53 556 446,88 111 004,65 0,00 17 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 307,00 11 307,00 11 307,00 11 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 100,53 696 100,53 678 758,53 567 753,88 111 004,65 0,00 17 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 881 788,11 9 881 788,11 730 811,83 457 932,82 272 879,01 0,00 9 150 976,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 206,00 28 206,00 28 206,00 0,00 28 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 994,11 9 909 994,11 759 017,83 457 932,82 301 085,01 0,00 9 150 976,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 698,00 77 698,00 77 698,00 0,00 77 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 206,00 28 206,00 28 206,00 0,00 28 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 904,00 105 904,00 105 904,00 0,00 105 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 281 929,34 36 015 469,47 23 662 588,71 13 665 005,33 9 997 583,38 1 676 344,42 10 535 536,34 0,00 0,00 141 000,00 7 266 459,87 7 266 459,87 0,00

-16 964,00 -16 964,00 -16 964,00 -8 654,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 277,00 71 277,00 59 277,00 31 071,00 28 206,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 336 242,34 36 069 782,47 23 704 901,71 13 687 422,33 10 017 479,38 1 676 344,42 10 547 536,34 0,00 0,00 141 000,00 7 266 459,87 7 266 459,87 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 546 556,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 546 556,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2021

Wójta Gminy Widawa
z dnia 28 października 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie wydatków


